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STYCZEN LUTY MARZEC KWIECIEN CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN WRZESIEN PAZDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIN
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ODBIOR ODPADOW Z ULIC :

Gola Grodkowska
Nowa Wie § Mata
Tarnéw Grodkowski
Zaréw

W dniu planowanego wywozu nieczysto

23 Pt 23
24

27 Pn
28 Wt

28 pn L |

29 Sr

30 Cz

31 Pt

29 Wt
30 Sr
31 Cz

30 Pn

SEGRTEGACJA

20LTY
Tworzywa Sztuczne
Metal
Papier
Butelki PET
Opakowania
wielomateriatowe

ODPADOW w WORKCH i POJEMNIKACH ODPADY
ZMIESZANE (MOKRE) OPLATY WNOSIMY W KASIE
ODPADY LUB NAKONTO
Stoiki SUCHE URZEDU MIEJSKIEGO
opak. szk{ane RTV - AGD w GRODKOWIE
butelki Telefony kontaktowe :
SZKLO —
Urzad Miejski 77 40 40 315
ODPADY Sp. "Komunalnik" 77 41 55 435
GABARYTOWE

$ci pojemniki nale zy wystawi ¢ do drogi gtéwnej przed posesj

a w miejscu utwardzonym dogodnym dla dojazdu

Odpady zmieszane (mokre) b eda odbierane tylko i wyt gcznie w pojemnikach okre $lonych norm g EN-840
Wszelkie informacje dotycz gce wywozu nieczysto $ci znajduj g sie na stronie www.komunalnik.eu

$mieciarki do godziny 7 %



